

PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO ESTÂNCIA BALNEÁRIA ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria da Educação

EDITAL Nº 0002/2024

A Secretária Municipal da Educação de São Sebastião, no exercício de suas atribuições legais e, com fulcro no inciso III do artigo 74 da lei Orgânica do Município:

PUBLICA O SEGUINTE EDITAL:

Artigo 1º - CONVIDAMOS os servidores do quadro permanente, detentores do cargo de Professor de Educação Básica I, a participarem do processo de CARGA SUPLEMENTAR no seguinte dia, horário e local:

Dia: 26/01/2024 – (Sexta-feira)

Local: Secretaria Municipal da Educação

Horário: 9h

Artigo 2º - CONVIDAMOS os servidores do quadro permanente, detentores dos cargos de Professor de Educação Básica II e Professor de Educação Física a participarem do processo de CARGA SUPLEMENTAR.

Artigo 3º - A atribuição ocorrerá no seguinte dia, horários e local:

* Professores da disciplina de Arte Dia: 29/01/2024 – (Segunda-feira)

Local: Secretaria Municipal da Educação

Horário: 9h

* Professores da disciplina de Inglês Dia: 29/01/2024 – (Segunda-feira)

Local: Secretaria Municipal da Educação

Horário: 14h

*Professores de Educação Física Dia: 30/01/2024 – (terça-feira)

Local: Secretaria Municipal da Educação

Horário: 9h

* Professores da disciplina de Ciências Dia: 30/01/2024 – (terça-feira)

Local: Secretaria Municipal da Educação

Horário: 10h30



PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO

ESTÂNCIA BALNEÁRIA ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria da Educação

* Professores da disciplina de Matemática Dia: 30/01/2024 – (terça-feira)

Local: Secretaria Municipal da Educação

Horário: 14h30

*Professores da disciplina de História Dia: 31/01/2024 – (Quarta-feira)

Local: Secretaria Municipal da Educação

Horário: 9h

Professores da disciplina de Geografia Dia: 31/01/2024 – (Quarta-feira)

Local: Secretaria Municipal da Educação

Horário: 10h30

* Professores da disciplina de Português

Dia: 31/01/2024 - (Quarta-feira)

Local: Secretaria Municipal da Educação

Horário: 14h

São Sebastião, 15 de janeiro de 2024.

Marta Regina de Oliveira Braz

Secretária da Educação

CMRJ/JJSC/LABS/LCGS/BRSC